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Mepeercrso FBY "MI'®CO" Mockomenopra

IO NPBLIKKAM B BOLY
CK "Onumnuiickas nepesns-80"

19 - 22 gexabps 2022r.

Mecro PHO cnoprcmena
1 Tansnepun [Tnaron
TneGopua
2 Murpoxun Baamamup
Hukonaesua
3 Backakos ®énop
JImaTpHesuu

4 Epémun Mapk IMasnosuu

5 Llakkngin Cemén Mannosuy

7 Munaes JImurpuit
Annpeesny

8 Epmaxos Anekceii Opsesna

Moposos Bukrop

9
Anexcannposuy

10 Bapexxin Nanuun
Bauecnasosuu

1 Koponskos Bramumup
Heanosus

12 TomyGen [murpuii
Muxaiinosmy

13 Xynanrn Cemén Anexceesusa
14 I'peSuos Marseit Pomanosug

15 Banmmuy Pycnan Ananosuu

Kpasuenko Epodeii

14 Cepreesuu

17 Kopans Muxaun Pomaxosua

18=  AGanun Jlaniun Cepreesuu
18= Heanenko Janmmn
Huxonaeswy
Denoceiixun Oegop
20
Cepreesmu
Dponos JmuTpuit
21
Makcumosm

22 Jlysinos Hean AnroroBxa

23= Ipusesenues Mapk
Kupunnosua

23= Crmpunonos I'puropuit
Bnamuamuposuy

25  Tlak Asnpeii Tennansesu

26 Tpuropses Hasun
AHTOHOBHY
27 ©unmmn Cassa Hnsma

E¢wnmos Jles
Anexcannposmy

Manbunkn 2 1on 1 MeTp

Jara
POXKIEeHHA

17.04.2015

11.06.2015
12.09.2013

18.11.2014

21.05.2014

04.08.2014

09.06.2014

10.01.2014

17.09.2013

25.08.2014

05.10.2014

17.06.2013

30.04.2014

22.12.2013

09.07.2015

10.07.2015

10.10.2013

03.01.2015

05.09.2014

05.08.2014

09.12.2013

07.07.2014

04.04.2014

02.01.2014

08.09.2015

05.08.2015

23,02.2014

Pazpsin

lion

2ioH

210H

2ioH

2i0H

210H

2ion

2100

210H

2100

210H

2i0H

210H

210H

2i0H

2ion

Obmecrso

I'BY "MI'®CO"
Mocxomenopra
[BY "MI'©CO"
Mockomcriopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra
rBY "MI'®CO"
Mockomcniopra
['BY "MI'eoCco"
Mockomcnopra
TEY "MI'®CO"
Mocxomcnopra
[BY "MI'®CO"
Mockomenopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomcniopra
TBY "MI'®CO"
Maocxomcnopra
[BY "MI'®CO"
Mockomcnopra
I'BY "MI'eCo"
Mockomenopra
I'BY "MI'®CQO"
Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomenopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomenopra
IBY "MI'®CO"
Mockomcrniopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomeniopra
I'BY "MI'@CO"
Mocxomcnopra
BY "MI'®CO"
Mockomcnopra
TBY "MI'®Co"
Mockomcniopra
T'BY "MI'®CO"
Mockomenopra
T'BY "MI@Co"
Mockomcnopra
IBY "MI'®CO"
Mockomenopra
I'BY "MI'©CO"
Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra
IBY "MI'®CQO"
Mockomcnopra
[BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

Crpannua 1u3 8

Pesynbrar

89,35
88,10
86,10

84,60

84,30

83,00

82,95

82,15

80,80

80,65

80,55

78,10

78,00

77,45

77,10

76,60

76,40

76,40

76,25

75,95

75,60

75,30

75,30

74,65

73,65

73,55

Tpenep

Jlykbanosa Onua
Hropeeua
Jomokun Anexcanap
AnekceeBHa
Kapnasa Hana
Hyrsaposra
Jlykesrosa FOnna
Hropesna
Tansnepun Erop
Cepreesmy
Jlyxeanosa FOmis
HropesHa

Jliomokun Anexcanap
Anexceesuy

JlyToBuHOBa Bepa
Anexceesna
Jlyxsanosa FOnua
Hropesna

Jlyksarosa Onnsa
Hropesna

Jlyxeanosa KOmus
Hroperra

Ilanosanos Koxcrarrun
Anexcannposmy
JlytoBuroBa Bepa
AnekceeBHa
Jlyrosumosa Bepa
AnekceeBna
Jlykeauosa KOnua
Hropeena

MenbHukos AnTOH
Cepreesuu

Jlyxeaxopa FOmus
Hropesna

Mensnukos Anron
Cepreesua

Kamunckas lenena
Huxonaesna

Kapnaea Hana
Hyrsaposna
JlyToBHHOBa Bepa
AnekceesHa
Jlyrosunosa Bepa
AnekceesHa
Hukynsmuna Ceernana
BrukToposna
Kamunckas Ienena
Huxonaesna
Huxynsmuua Ceernana
Buxroposna
Huxynsmmna Ceernana
Buxroposna

Hesyaenuna Cocmnana




Temoxun Haxonait [BY "MI'®CO" Hymeoscxas JioGoss

- Cemenonuy 01.07.2015 Zom Mockomcnopra a0 Buransesna
_ Hruarses Aprém IBY "MT®CO" Jlyrosunosa Bepa
30= P 21.07.2013 2i0H Motsoacmopra 73,40 Airekeasamm
TopGosckuit Aptyp TBY "MI'®CO" Kapzasa Hana
o Anexceesn 28.02.2015 Mockomcnopra 34 Hyrsaposna
TBY "MI'®CO" Kamunckas lenena
32 Hmoxun Jles Anexceesua 17.09.2015 —— 72,60 Hukonaenua
Tomy6es Hukonait TBY "MI'®CQ" Jlyxeanosa IOmua
4 Mixaitnosira REIa0TN o Mockomcniopra 7240 Hropesna
3ubopos Muxaun TBY "MI'®CO" MeimsHukos AHToH
34 Biksapoiian 18.08.2015 T —— 7230 ¢ epreessa
['BY "MI'®CO" Huxynsmuna Ceernana
35  Kosnoe Kupunn Aunpeesus  12.03.2015 Motkosctiopea 71,40 BukToposra
. TBY "MI'®CO" Kamumckas enena
36 Ilyctpos Anexceii KOpserry  27.11.2015 FY— 69,30 Hikaitasisi
Obcaunukos Jles TBY "MI®Co" Kapnasa Hana
3 Anexceepmy Alanls Mockomcniopra .5 Hyrsaposua
Xauxesuy Maprun I'BY "MI'®CO" Kammicxas Cenena
®  Mexonem 08122013 Mockomenopra 6740 Huxonaensa
. T'BY "MI'®CO" Huxynsmnea Ceetnana
39 Ceprees lopaeii Anmpeesis  18.06.2015 Missoscaoisi 64,15 Bukroposra
Nepoukn 2 you 1 metp
Mecro DHO cnopremena Hara Pazpan Ob6uwecrso Pesyaurar Tpenep
poXKIAeHHS
1 Anudarosa Anacracus 02.02.2015 2om I'BY "MI'®CO 85.15 [lanosanoe Koncrantar
AHzpeesna Mockomcnopra Anexcanaposyy
2 Jlesnuxas Kpucruna 23.11.2014 I'BY "MI'®CO 84.05 Mensnnkos Aaron
Anekceesna Mocxkomenopra Cepreesuu
3 Monaxosa ®eonopa 22.08.2014 P I'BY "MI'®CO 82,10 Jlykeanosa HOnus
HbaxosHa Mockomcnopra Hropesna
4 Pycakoea Bepa AnToHOBHA 06.02.2015 2100 TRV MIpCn 80,95 P 4 Coctiam
Mockomenopra Anexceesna
. Bnunopa Bragncnasa 22.06.2014 Ziom I'BY "MI'®CO' 78.80 Jlyrosunosa Bepa
Bnamwcnasosna Mockomcnopra Aunekceesna
3 Bapcykosa Apuna 03.09.2014 i T'BY "MI'®CO 78,10 Paccankuna Jlioamuna
EBrensesna Mockomcnopra Hukonaesna
9 Okroea Bacunuca 31.08.2013 I'BY "MI'®CO 78,05 Kamunckas lenena
Esrensesna Mockomcnopra Hukonaesna
10 Benonorosa Anna 16.02.2013 T'BY "MI'®CO! 77,65 Jlyxbanosa FOnus
JlmuTpHEBHA Mockomenopra Hropesna
11 IMnakcuua Anna 07.12.2013 Tom T'BY "MI'®C 77.40 Cemurun Makenm
Hmutpressa Mockomenopra Bukroposuu
12 Ilreikosa Jlapuna Oneroska  10.10,2014 208 By "Mhpeo 77,30 Paca a [romaua
Mockomcnopra Hukonaesna
13 Yacrosa Amna Anexcecsra  24.07.2013 TBY'MIOCO" ¢y Kammmcias Fencna
Mockomcnopra Huxonaesna
Matioposa Bapsapa I'BY "MI'®CO" Kammurckas enena
1 AHnpeesna AL112014 Mocxomcnopra 7530 Huxonaesua
Monosa Anacracus [BY "MI'OCO" Benapckas Enena
15 AHnpeesna B:072013 Mockomcnopra 74,30 Buxropoesa
16 Hbaxonenko Visana 13.05.2015 TBY "MI'®CO 73,15 MensHikos ArTon
Jenucosra Mocxomcrnopra Cepreesiu
1 MHTPECIJZHDBE Panca 27.09.2014 TBY "MI'®oCco" 72,80 Kamunckan enena
Meuxaiinosna Mockomenopra Hukonaesua
18 Jsmuuoesa Amanza 26.07.2014 TBY "MI'®CO" 68,60 Kapnasa Hana
AnanoBaa Mockomcnopra Hyrsaposua
19 Konecuukosa Enusasera 01.10.2014 [BY "MI'oCO" 65,55 Kapnaea Hana
Bramumuposna Mockomcnopra Hyraaposra

Crpanuua 2 s 8



Manbunks 1 1ou 1 merp

Mecro QHO cnoprcmena Jara Pa3span Obwecrso PesyawTar Tpenep
pORICHAN
1 Oropoaaukos Crenan 20.09.2014 lion I'BY "MI'®OCO 129,40 llanosanos Konctantre
AnexcaHnpoBHY Mockomeniopra AnexcaHIpoBHY
2 Dponoe Anexcanup 13.01.2015 ion T'BY "MI'®CO 124,15 JromokkH AnekcaHap
AnexcaHapoBHY Mockomcnopra Anexceesmd
3 Hext-:pomen Mupon 12.04.2014 Lok TBY "MI'®@CO! 115,05 Ilanosanos KorctanTun
ApTémoBuY MockomcnopTa Anekcannposad
4 Byrakos Anexceid 18.09.2015 Siom I'BY "MI'®CO 114,90 Yynuosckan Jiooss
Annpeesry Mockomcnopta Buransesna
Vneanos Cepreit [BY "MI'®GCO" Illanosanos Koncranruu
5 JmuTpreBmy 19.07.2014 — Mockomcrniopra 113,75 AneKcaHIpOBHY
CrmsakoBckuid AHapei [BY "MI'®@CO" Jlromokus Anekcanap
6 Januunosua 20.04.2013 S MockomenopTa 110,50 Anekceesnd
g DSRIHE RneRn 17042015  lox 1B MI®CO" 495 Jiymamona HOmme
Taenopuy MocxomcnopTa Hropesra
3 Backakos Dénop 12.09.2013 _ TBY "MI'®CO" 109.65 Kapnasa Hana
JMuTpHesny Mockomcnopra Hyraapoena
9 IsmmHaToB Makcum 04.03.2014 licit T'BY "MI'®CO 109,20 Kamunckan ['enena
AnekcaHapoBu MockomcnopTa Hukonaesna
10 Menenrses Huakonait 02.08.2014 Sick TBY "MI'®CO 102,00 Jliomokun Anexcauap
AnexceeBHd Mockomcniopra AnexceeBHd1
= I'BY "MI'®CO" Benssckas Enesa
11 Suxkun Jimarpuit Cepreesua  09.09.2012 210H Wit 100,45 B e
JeBoukH 1 10H 1 MeTp
Mecto ®HO cnoprcmena Hara Paspan OGwecrso Pesynsrar Tpenep
POMIEHHS
1 Adme A AR 28072000 om b ROCOY e Jhsseons Kome
Mockomcnopra Hropeena
2 Yexynaesa Jlapea 01.05.2015 210 TBY "MI'®CO" 133,70 Jlyksanosa Knma
JmuTpHeBHA Mockomcnopra Hropesna
3 XKepnosa Brkropus 05.06.2014 LicH I'BY "MI'®CO! 12470 Benssckas Enena
Bukropossa Mockomenopra BuxToposHa
4 Kubmu Jlapuna AnekceepHa 11.10.2013 2100 LY "MI®CO 121,40 K ckas Fenena
MockomcniopTa Huxonaeena
5 Ilmo}a Tancus 01.11.2013 i I'BY "MI'®CO 118,60 Paccankuna Jlioommna
Muxaiinossa Mockomenopra Huxonaessa
6 CoBonesa Anexchs 26.02.2015 . IBY "MI'®CO 116,60 Benssckas Enena
Anexceensa Mockomcnopra BukroposHa
7 Kanamnwuxosa Apuna 29.05.2013 Ys0u T'BY "MI'®CO! 115,65 Benssckaa Enena
AmnaTonbeBHa Mockomcriopra BukToposHa
3 Babapsixkuna Anenuna 25.02.2014 Ses TBY "MI'®CO! 114,15 Yymsosckas Jlxo6osb
AnbGHOHOBHA Mockomcnopra Buransenna
9 Kynsryccxkas Baneprs 23.09.2012 IBY Nﬂ'ﬂ)Cg, 111,30 Benssckasn Enena
AnnpeesHa Mockomcniopta Buxropoena
In. cynsa/BK N / 7z ~Kpeonanos
oy, 7 / : _AB-Kpeol
0 =
I'n. cexpetaps/2K o K.B. JlekoBa
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Mecro

10

11

12

Ilepsencreo I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

- 22 pexaGps 2022r.

D®HO cnoprcmena

Hawmaiinoe ApceHui
PomaHoBHY

Koporees Anexcanmp
IOpreBuy

SIxosnes Erop
EBreHsesnu

Cumanosckuit Mapk
PomanoBHY

Bunskun [lanunn
Huknriag

Edumor Eprenuii
JleHHCOBHY

CalipyTanuHos Anum
HOcynoeuu

Kopuaruu I'ne6
Bnanumuposuy

Tepéxun Martse#
Hropesiu

AKyxos Cranucnas
JMATpHEBHY

TMamxernuy Annpeit
ApreMoBHY

Kabanoe Cepadum
Bnanumuposuy

©®HO cnopTcmena

Pacriok apes
Bopucosna

MacneHHuKOBa
Beponuka AnekceeBHa

Komana Yneana
AnexcaHIpoBHa

CasuHa AHacTacus
AHTOHOBHA

Kopikesa Banepus
AnexcaHOpoBHa

N0 NPLIKKAM B BOLY
CK "Onumnuiickan gepepns-80"

Magbuukn rpynna E 1 merp

Hara Paspsin Ofmecrso
POKIACHHRA
08.062014 3  LBY'MI®CO
Mockomcnopra
07.09.2013 3 [BY'"MIeco"
MockomMcropTa
25052013 oa LY MLOCO
Mockomcnopra
14012013 3  LBY'MI®CO
Mockomcnopra
19.122013 3  LBY'MI®CO
MockomMenopTa
20112013 3  L[bY'"MI®CO"
MockomenopTa
16122013 2iou | BY "MI®CO"
MockomcnopTa
12082013 3  LBY'"MI'®CO"
Mockomcnopra
30042012 3  1BY'MIOCO”
Mockomecnopra
02092011 Liow DY MI®CO®
MockomcnopTa
06082013 LgH LY MLOCO
Mockomcnopta
I'BY "MI'®@CO"
2101
Mockomcnopra

Jepouku rpynna E 1 meTp

JHara Paspsin ObmecTeo
PORIECHHS

22082010 lLiow LBY MI®CO
Mockomcnopra

29.08.2013  lwom T3 " MIcH
Mockomcnopra

31012012 Tiw LDY MI®CO
MockomcnopTa

03.11.2011  2Zion By MI‘(DCO
Mocrcomcnefp:va,

I\j
4 "‘}[" "

01122013 lLiow LBY MIED
Mockomc me
.&\‘@ 3
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PesyabTar

195,15

189,85

186,95

180,30

172,95

170,85

168,65

163,40

156,95

150,70

142,25

130,40

Pesynerar

187,45

172,15

160,00

A

Tpenep

MenbHHKOB AHTOH
Cepreesuy

1llanoeanos
KoucTaHTHH
AnekcaHapoBHY

Jhronmokun
Anekcanap
AnexceeBHY

Kamunckasn I'enena
Huxkonaeena

Benssckas Enena
BuxropoeHa

[Tanosanos
Koncrantun
AnexcaHIpOBHY

IIlanopanos
KoucTaHTHH
AnexcaHapoBHY

Tamsniepun Erop
Cepreesuy

Cemurun Makcum
BuxToposu4

Paccankina
Jhoamuna
Huxonaeena

Jhiomokue
Anexkcanip
AnekceeBuy

Paccagxuna
Jlroomuna
Huxonaeena

Tpenep

Cemurud Makcum
Buxkroposuy

Ilanoeanos
KoHcTanTis
AnekcaHapoBuy

CeMHruH Makcum

o

\x\ 538 S"T‘an'ﬁe ul Erop

Ccpreé‘nhq\

‘q\

- L,X/Pacca.u.xu ‘«\

129,95 ﬂ}())mnna/-;} 4

ks Hmconais /i




Mecro

Mecro

DQHO cnoprecmena

Byraxos Anppeit
AHzpeesud

Hopodeer Bnaancnas
Buransepuy

Casuenko Bnanucnas
BamumoBuy

H3maitnos Apcenuit
PomanoBHY

Bupakun Januun
Huxuriy

CumanoBckuit Mapk
PomanoBHy

Caxosoii Margeit
JMuTpHEBHY

TumomuH Apcenuii
Jenucosuy

Koporees Anekcanap
HOpreBuy

Edumos Eprenuit
JlenucoBuy

Jlebenes Tumodeit
AnexcaHIpoBHY

Ocramkus Genop

Oununnos Bragumup
Anppeepud

JleBuH JMuTpHii
Huxonaesny

QHO cnoprcmena

TTonaxos HUsau
HsaHoBHY

Yuctaxos Hnes
AJIEKCaHIPOBHY

ITaBnos Makap

AHIpeeBHY

Crenaos ['eopruii
AnexceeBHy

FOHOWH CHHXPOHHBIE NPLIKKHE 3 MeTpa

Hata
poxaenns

16.08.2013

27.02.2010

03.07.2012

08.06.2014

19.12.2013

14.01.2013

31.12.2012

06.11.2012

07.09.2013

20.11.2013

17.09.2012

12.05.2011

19.07.2012

04.04.2012

Paspsan

2

1roH

lion

O6mecrso

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopta

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopta

I'BY "MI'®CO"
Mocxkomcnopra

I'BY "MI'@CO"
Mockomcnopta

I'BY "MI'®CO"
Mockomenopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
MockomcmopTta

I'BY "MI'®CO"
Mockomcrniopta

IBY "MI'®CO"
MockoMcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO"
MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO"
MockomcnopTa

I0nomu rpynna /I BelUKA

Hara
poKICHAS

31.05.2011

06.04.2013

12.12.2012

16.01.2011

Paspsn

Ob6mecTBO

I'BY "MI'®CO"
MockoMmcriopta

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomenopra

Crpannua 5ms 8

Pesynsrat

181,11

180,21

162,09

161,10

152,16

147,66

98,40

Pesyabrar

314,00

308,15

306,70

Tpenep

Yynnosckas JltoGoBs
ButansesHa

YynHoeckas JIto60Bb
Buransesna

Ianosanos
Koncrantux
ATnekcaHapoBHY

Menennkos AHTOH
Cepreeeuu

benasckas Enena
Bukroposna

Kamunckas ['eneHa
Huxonaesna

Cemurua Makcum
Bukroposuu

Cemurun Makcum
BuKkTOpOBHY

[Tamosanos
Koncrantun
AJIEKCaHIPOBHY

IIanoBanos
KoHcTaHnTHH
ANeKcaHapOBHY

YynHosckas JIl060BE
BuranseeHa

Yynuosckas JroGoBs
BuranseBHa

Yyanosckas JIkoboss
Buranseena

Yynnosckas JIro6osb
BuransepHa

Tpenep

Jlykeanosa FOnua
Hropeena

Kopuwyros Hukomait
dénoposny

Kopmynos Hukonaii
dénoposuu

Kopurynos Hukonait




Mecto

Mapxos HUeau
ANeKceeBHY

Xmenes Tumodeii
Ieopruesuy

Caxosoii Marseit
JMuTpHEeBUY

TumomuH ApceHuii
JlenyicoBuy

Casuenko Bnagucnar
Banumosuu

QEB!UJKH CHHXPOHHBIE NPLIKKH 3 METpa

DPHO cnopremena

Bopucoea SIpocnasa
AneKcaHupoBHa

XapHTOHOBA AKCHHBS
MakcumoBHa

HBanoea Anekcanapa
IOpbeBna

[TexoToBa Kupa
EBrenseBHa

Enuceesa Jlioamuna
BanentuHoeHa

Ennceesa Cranuncnasa
Baneutunosna

Kunosa Axna
JmMutpresHa

Kyuosa Cepaduma
AHgpeeBHa

IMpokynuna Maprs
AnexcaHIpoeHa

ITpoxoposa Anekcanapa
EBrenseBHa

Macnennukopa
BepoHuka AnekceepHa

3nenko Mapus
Bacunsesna

01.07.2012

11.04.2011

31.12.2012

06.11.2012

03.07.2012

Hara
poxaeHus

25.11.2010

17.01.2010

04.10.2010

29.11.2009

10.06.2012

10.06.2012

12.04.2012

19.08.2012

25.07.2012

10.08.2012

29.08.2013

30.06.2011

Paspan

KMC

KMC

KMC

lion

I'BY "MI'®CQ"
MockomenopTa

I'BY "MI'®CO"
Mockomcriopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

'Y "MI'®CO"
MockomcriopTa

I'BY "MI'®CO"
MockomcnopTa

Obmectso

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
MockomMenopTa

[BY "MI'®CO"
MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
MockomMcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcriopra

I'BY "MI'®CQ"
Mockomcnopra

T'BY "MI'®CO"
MockoMcriopTa

I'BY "MI'®CO"
Mockomenopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

Crpanuua 613 8

288,60

233,90

221,95

210,65

197,50

PesyabTar

201,09

197,64

178,95

162,03

150,36

134,70

Kawmunckas INenena
Hukonaesna

Cemurun Maxcum
Bukroposny

CemuruH Makcum
Bukropoeuy

CemuruH Makcum
BukTopoBuy

IITanosanos
KoHcTauTiH
AnexcaHapoBuy

Tpenep

MeneHHKOB AHTOH
Cepreesuu

Kapnasa Haua
Hyrzaposna

Paccanknna
Jroamuna
Huxonaesna

Kapnasa Hana
Hyrsaposna

Kamunckan ["enena
Hukonaeena

Kamunckas [enena
Huxonaesna

MManoeanos
KoHctauTtun
AneKcaHapoBuY

TuMOmMHHHH
Bragumup
Anexcannposuq

[Tanoeanos

KoHcTaHTHH
AnexcaHapoBHy

Tanenepun Erop
Cepreesuy

ITanoranos
KoHctantun
AJleKcaHIpoBHY

anopanos
KoHcTaHTHH
AnexcaHnposuy



Mecro

Mecro

10

11

12

13

14

@HO crnopremena

Enuceesa CraHucnasa
BanentHHOBHA

Apremosa anuna
BnaaumupoBHa

Kyuosa Cepapuma
AHJpeesHa

Kasapuna Spocnasa
MakcumoBHa

Epmunosa Jionmuna
CepreesHa

XKunosa AHHa
JIMuTpHEBHA

PHO cnopremena

Crenanos T'eopruii
AJeKceeBHY

Unctakos Hnes
AnexcaHapoBHY

IMaenos Makap
AHnpeesuu

IMonsxos Hean
HeanoBuy

Mapxkos Heau
AnekceeBHy

JHemun Bopuc
BnanuMHpoBHY

Casuenko Brnanucnas
Banumosuy

Bunorpanos Jlennc
.HMH'I‘puequ

Caxosoii Matseit
JMUTpHEBHY

Monaxoe JIMATpuii
PomaHoBHY

Xmenes Tumodeii
I'eoprueBny

Typenxkos Jles
KoncTantHHOBHY

Knumanos eopruit
CeMeHOBHY

®énopos Marsei
HeanoBHy

EBVINKH rpynna /I Bbiluka

Jata Paspsa Obuwecrso
POXICHHA

10.06.2012 2 I'BY "MI'®CO

Mockomcnopra

15.12.2012 2 I'BY "MI'®CO"

MockomcnopTa

19082012 2  L[BY'MI®CO

MockomcnopTa

08.00.2012 2  1BY'MI®CO

Mockomcnopra

18.11.2012 2 TBY "MI'®CO

Mockomcnopra

12.04.2012 3 I'BY "MI'®CO

MockomcnopTa

IOuown rpynna /1 3 meTpa

[Hara Paspsia Obmecrso
DOAIEHHN
16012011 2  1BY "MIoCO"
MockomenopTa
06042013 o  LBY"MIocCo
MockomcnopTa
12.12.2012 2 I'BY "MI'@CO
Mockomcnopra
31.05.2011 2 [BY "MI'®CO
MockomcnopTa
01072012 2  1BY'MI®CO"
MockomcnopTta
09112011 2  [BY"MI®CO
Mockomcrnopra
03.072012 3  L[BY'MI®CO
MockomcnopTa
09.022011 2  LBY'MI'®CO
Mockomcniopta
31.12.2012 3 IBY "MI'®CO
Mockomcnoprta
27.082011 2  L[BY'MI®CO
MockomcmnopTa
11.042011 o  [BY'MIOCO
MockomcnopTa
27.122000 3  LBY 'MI®CO
Mockomcropta
03.022012 3 IBY'MI®CO
MockomenopTa
17122010 3  LBY'I®CO
MockoMcopTa

Crpanuua 7 ms 8

Pesynaprar

245,95

242,85

237,15

198,50

180,75

171,35

P e3ynbTaT

346,35

337,35

335,15

303,45

302,90

296,40

264,80

243,95

240,00

231,60

223,80

206,60

204,40

193,80

Tpenep

Kamunckas I'enena
Hukonaesna

TumommuHuH
Bramumup
AJneKcaHIpOBHY

THMOIHHHH
Bramumup
AneKcaHIpoBHY

Kammunckas Ienena
Hukonaesua

Kamuncxkas lenena
Hukonaesna

[anosanos
KoHcrantun
AnexcaHapoBHY

Tpenep

Kopmyros Hukonait
®enoposuy

Kopmrysos Hukonaii
Ddenoposuy

Kopmynos Huxonait
Denopoeuy

Jlykeanosa HOnus
Hropesna

Kamunckas enena
Hukonaesna

Jlykesanosa HOnus
HUropesna

Illanoeanos
KoncTranTiH
AneKkcaHIpOBHY

CemuruH Makcum
BukToposny

Cemurun Makcum
Bukroposuy

Tansnepun Erop
Cepreesuy

Cemurun Makcum
BuKTOpOBHY




Mecto

10

Mecro

®HO coopremena

Kynosa Cepaduma
AnnpeeeHa

Enuceesa Jlioamuna
BaneHTHHOBHA

Knonuosa Anuca
Ceprecena

Enuceesa Cranucnaea
Banentunosna

AprembeBa Maphs
Hropesna

Apremosa ["anuna
Bragumuposna

Pachiok Japes
Bopucosna

Camapckas Bukropus
I'puropseBHa

Epmunosa Jlioamuna
CepreeBHa

TanuHa AnacracHs
BanepeesHa

©HO cnopremena

Byrakos Auzpeit
AHJpeeBHY

Hsmaiinoe Apcenmuit
Pomarnosuy

Edumor Eerennii
JleHncoBuy

CumanoBckuii Mapk
PomaHOBHY

Sxosnes Erop
EBreHbeBuy

Bunskun Jaauun
Hukumay

Kopotees Anekcanap

HOpbeBry

I'n. cyne/BK

I'n. cexperaps/2K

Jesviiku rpynna JI 3 MeTpa

Jara

DOMICHHS

19.08.2012

10.06.2012

13.06.2011

10.06.2012

30.10.2012

15.12.2012

22.08.2010

07.06.2011

18.11.2012

14.06.2011

Paspsan

1 1oH

Ob6mecTBoO

I'BY "MI'®CO"
MockomcniopTa

I'eY "MI'®CO"
MockomMcropra

I'BY "MI'®@CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomenopta

I'BY "MI'®CO"
Mockomcrnopra

IBY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CQ"
Mockomcriopra

[BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

Maneuuky rpynna E 3 merpa

Hara
POoROeHHS

16.08.2013

08.06.2014

20.11.2013

14.01.2013

25.05.2013

19.12.2013

07.09.2013

Pazpan

1 wH

Obwecrso

['BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
MockomcropTa

I'BY "MI'®CO"
Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO"
MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO"
MockomenopTa

'Y "MI'®CO"
Mockomcnopra

CrpaHuua 8us 8

PesynbTar

270,65

266,70

261,00

257,10

238,80

223,95

215,60

203,30

186,60

160,35

Pesynstar

211,70

207,65

190,65

183,45

179,50

178,35

Tpenep

TumomHHHH
Bnagumup
AnlexcaHmpoBuy

Kamunckan enena
Huxonaesna

Kpeonanos AHTOH
Branumuposuy

Kamunckas Tenena
Huxonaepna

Benesuesa Muna
Jleonnnosna

THMOMHHHH
Bnanumup
AneKcaHIpoBHY

Cemurud Makcum
Buxropoeuy

Tanenepun Erop
Cepreesuy

Kamunckas lenena
Hukonaesna

JomokuH
AnexcaHap
AJekceeBuy

Tpenep

UYynnoeckas JIioGoss
Buransesna

MenbHHKOB AHTOH
Cepreesuy

MManosanos
KoHxcranmin
AnexcaHapoBuy

Kamunckas Ienena
Hukonaeena

Jlromoxun
Anexcanap
Anekceesuy

bensasckas Enena
BuxktoposHna

Wanoeanos
KoHcrantun
AnekcaHmposuy

&\B Kpeonanos

B\ JleBkosa
y=R}




